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Saksnotat 
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Fra: 
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O-sak 29-2016 Administrativ organisering 

 

HHiT blir fra 1. januar 2017 ett av fire institutter (det vises til O-sak 18-2016, 31. august 2016): 

 NTNU Handelshøyskolen 

 Institutt for industriell økonomi og teknologiledelse 

 Institutt for samfunnsøkonomi 

 Institutt for internasjonal forretningsdrift 

 

For Fakultet for økonomi, inkludert de fire instituttene, har det høsten 2016 blitt utarbeidet 

bemanningsplaner. Se vedlegg. Omleggingen for HHiT er meget stor, da instituttadministrasjonen fra 

1. jan 2017 vil bestå av sju årsverk, inklusive kontorsjef. I praksis blir dette åtte personer, og med 7,2 

årsverk, grunnet ansatte som ikke er i fulle stillinger. Dette er en betydelig reduksjon fra de omtrent 

15 personene som i dag arbeider i administrasjonen ved HHiT. Flere funksjoner som har vært utført 

ved HHiT flyttes til Fakultet for økonomi (Nivå 2) eller institusjonsnivået (Nivå 1), samtidig som 

HHiT skifter navn og går fra å være fakultet til å bli institutt (Nivå 3). En utfordring vil knytte seg til 

å innarbeide en god arbeidsdeling og et godt samspill mellom fakultets- og instituttnivået. En annen 

utfordring vil knytte seg til det å skape et godt samspill og en god fordeling av oppgaver blant ansatte 

i vår instituttadministrasjon. I og med at Fakultet for økonomi er et nytt fakultet fra 1. januar 2017, 

vil det være behov for et tett samarbeid for å sikre god gjennomføring av oppgaver. De må påregnes 

oppstartsproblemer, og det må påregnes at det vil kreve lang tid å bli godt samkjørte. Fra fakultet for 

økonomi sin side er det tatt initiativ til møter rundt dette. For HHiT knytter det seg en utfordring til 

til det å jobbe sammen på nye måter, og det å finne hensiktsmessige måter å løse oppgavene på 

fremover. Det legges opp til arbeid knyttet til dette. Det er svært viktig at den daglige driften 

fungerer, for eksempel oppgaver knyttet til studiestart over nyttår, sensur, tilgjengelighet og annet. 

Vi vil særlig tilstrebe at denne type oppgaver løses på en god måte.  

 

For HHiT er det viktig med gode tjenester i forbindelse med IT og Drift. Disse enhetene er også inne 

i omorganiseringer. IT og Drift ligger organisatorisk under andre enheter ved NTNU. Samtidig er de 

ansatte ved IT og Drift som arbeider ved HHiT her en del av miljøet her, og de utfører viktige 

oppgaver for ansatte og studenter. For IT og Drift er vi i dialog, og vi forutsetter at HHiT som i dag 

fortsatt skal betjenes på en god måte, og ansatte som har arbeidssted hos oss. Bibliotek har en prosess 

knyttet til omorganisering som er forskjøvet i tid, og bemanningsplaner forventes her våren 2017. 
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Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet  

Dato 

 
Referanse 

 

 

HHiT er også her opptatt av gode tjenester for våre ansatte og studenter, og vi vil sørge for å delta i 

dette arbeidet med formål å sikre gode løsninger. 

 

Vedlegg: 

 Vedlegg 1 Bemanningsplan for Fakultet for økonomi 

 Vedlegg 2 Oversikt - innplassering 

 

 

 

 

 

 

 

 


